
Správa Pražského hradu 
119 08  Praha 1 – Hrad, tel..: 224371111, www.hrad.cz 

 

 

 

Č.j.: SPH 2619/2016 

ID RS      

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci při prodeji vstupenek  

 č.j.: SPH 1248/2016 ze dne 25. 5. 2016 

 

 

Článek I 

Strany smlouvy 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ493 66076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo učtu: xxxxx 

je plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 

 

a 

 

IMS Prague s.r.o. 

se sídlem: Elišky Krásnohorské 135/7, Josefov, 110 00 Praha 1  

zastoupená: Sonja Waldl, jednatelkou 

IČO: 27161897 

DIČ: CZ27161897 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou 

značkou oddíl C, vložka 101009 

je plátce DPH 

 (dále jen „cestovní kancelář“) 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsensu níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke Smlouvě o spolupráci při prodeji 

vstupenek č.j.: SPH 1248/2016 ze dne 25. 5. 2016 

(dále jen „smlouva“).  



 Strana 2 (celkem 3) 

Článek II. 

Předmět dodatku 

Smlouva se mění tímto dodatkem č. 1, jak je níže uvedeno. 

 

1. Článek III, Předmět smlouvy, se z důvodu akceptace voucheru i na nákup fotolicencí  

mění následovně: 

 

„1.   Cestovní kancelář je na základě této smlouvy a za podmínek níže uvedených 

oprávněna požadovat dle vlastní potřeby vydání vstupenek do jednotlivých 

návštěvnických objektů Správy, nebo fotolicencí, dle této smlouvy v areálu Pražského 

hradu pro potřeby svých klientů v prodejním místě Správy (tímto prodejním místem je 

Obrazárna Pražského hradu a 3 pokladní místa v informačním středisku na III. nádvoří 

Pražského hradu), a to na základě objednávky, tj. proti předání písemného úvěrového listu 

viz příloha č. 1 této smlouvy, obsahující tyto údaje: 

a) datum prohlídky areálu Pražského hradu, 

b) celkové množství vstupenek a fotolicencí a počet vstupenek dle jednotlivých 

druhů vstupného – snížené či plné (dospělý, student, senior), 

c) typ okruhu (Okruh A, Okruh B, Okruh C),  

d) podpis oprávněnou osobou; úvěrový list je oprávněna za cestovní kancelář 

podepsat osoba provádějící skupinu 

 

 

2. Článek VII, Závěrečná ustanovení, odst. 1., věta první smlouvy se z důvodu 

prodloužení platnosti smlouvy do 31. 12. 2017 mění následovně: 

 

„Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a sjednává se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017.“ 

 

V ostatním se tento odstavec nemění a zůstává v platnosti. 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží Správa a dva 

cestovní kancelář. 

 

2.  Ostatní ustanovení základní smlouvy neupravené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze 

změny. 

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2017. 

 

4. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o spolupráci při prodeji vstupenek 

do návštěvnických objektů areálu Pražského hradu č.j. SPH 1248/2016 ze dne 25. 5. 

2016.  

 



 Strana 3 (celkem 3) 

 

 

V Praze dne:  V Praze dne: 

 

 

 

  …………………………..                                                 …………………………  

              Sonja Waldl   Ing. Ivo Velíšek, CSc.  

               jednatelka ředitel   

          IMS Prague s.r.o.                                                      Správa Pražského hradu 
 


